
 
 

UCHWAŁA NR XIII/106/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr IX/66/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 i 2 zmienia się plan dochodów budżetu na rok 2025 -  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2025 -  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

3. W § 2 ust. 2 zmienia się plan wydatków majątkowych  - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2025 roku - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aleksander Suder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3764



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/106/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
bieżące 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 605 500,00 0,00 750,00 1 606 250,00 

 0830 Wpływy z usług 1 600 000,00 0,00 500,00 1 600 500,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 250,00 250,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 581 400,00 0,00 572,00 581 972,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 172,00 172,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 400,00 4 400,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

39 627 301,69 0,00 258 337,00 39 885 638,69 

 0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 250 463,00 0,00 256 537,00 507 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 
758  Różne rozliczenia 10 549 835,00 0,00 36 366,00 10 586 201,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00 

 2707 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

bieżące razem: 62 660 512,18 0,00 296 025,00 62 956 537,18 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 102,85 0,00 6 366,00 316 468,85 

758  Różne rozliczenia 10 693 315,49 0,00 2 900 000,00 13 593 315,49 

 6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 

855  Rodzina 2 900 000,00 -2 900 000,00 660 000,00 660 000,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 900 000,00 -2 900 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3764



Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

 6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

majątkowe razem: 15 543 661,92 -2 900 000,00 3 560 000,00 16 203 661,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 106 568,65 -2 900 000,00 3 560 000,00 4 766 568,65 

Ogółem: 78 204 174,10 -2 900 000,00 3 856 025,00 79 160 199,10 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 416 671,50 -2 900 000,00 3 566 366,00 5 083 037,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3764



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 3 158 659,78 2 443 659,78 2 443 659,78 0,00 2 443 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

po zmianach 3 183 659,78 2 443 659,78 2 443 659,78 0,00 2 443 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00

przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

po zmianach 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

przed zmianą 2 561 000,00 2 316 000,00 2 316 000,00 0,00 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

po zmianach 2 576 000,00 2 316 000,00 2 316 000,00 0,00 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 11 107 599,83 2 502 599,83 2 372 599,83 0,00 2 372 599,83 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 605 000,00 8 605 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 000,00 122 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 229 599,83 2 624 599,83 2 474 599,83 0,00 2 474 599,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 605 000,00 8 605 000,00 0,00

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

przed zmianą 8 696 599,83 1 304 599,83 1 304 599,83 0,00 1 304 599,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 392 000,00 7 392 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 751 599,83 1 359 599,83 1 359 599,83 0,00 1 359 599,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 392 000,00 7 392 000,00 0,00

przed zmianą 430 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

przed zmianą 1 108 500,00 983 500,00 983 500,00 0,00 983 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 500,00 983 500,00 983 500,00 0,00 983 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2025
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

700 Gospodarka mieszkaniowa

60017 Drogi wewnętrzne

60016 Drogi publiczne gminne

60014 Drogi publiczne powiatowe

600

010

01044

01043

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/106/25

Rady Gminy Siepraw

z dnia 4 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3764



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 1 101 500,00 976 500,00 976 500,00 0,00 976 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 081 500,00 976 500,00 976 500,00 0,00 976 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00
przed zmianą 207 000,00 207 000,00 207 000,00 4 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 252 000,00 252 000,00 252 000,00 4 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 207 000,00 207 000,00 207 000,00 4 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 252 000,00 252 000,00 252 000,00 4 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 531 300,00 291 300,00 171 300,00 24 200,00 147 100,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 1 200 000,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 511 300,00 271 300,00 151 300,00 24 200,00 127 100,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 1 200 000,00
przed zmianą 1 419 300,00 189 300,00 169 300,00 24 200,00 145 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 200 000,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 399 300,00 169 300,00 149 300,00 24 200,00 125 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 200 000,00
przed zmianą 35 392 863,00 31 442 763,00 30 170 940,00 23 706 351,00 6 464 589,00 0,00 1 264 537,00 7 286,00 0,00 0,00 3 950 100,00 3 950 100,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 399 229,00 31 449 129,00 30 177 306,00 23 706 351,00 6 470 955,00 0,00 1 264 537,00 7 286,00 0,00 0,00 3 950 100,00 3 950 100,00 0,00
przed zmianą 3 611 533,00 3 611 533,00 3 469 320,00 2 701 359,00 767 961,00 0,00 134 927,00 7 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 617 899,00 3 617 899,00 3 475 686,00 2 701 359,00 774 327,00 0,00 134 927,00 7 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 566 070,15 2 566 070,15 2 034 497,15 992 839,00 1 041 658,15 0,00 531 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 568 420,15 2 568 420,15 2 034 497,15 992 839,00 1 041 658,15 0,00 533 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 895,15 6 895,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 245,15 9 245,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 432 767,70 3 372 767,70 938 861,00 724 216,00 214 645,00 0,00 2 433 906,70 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 2 900 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00
po zmianach 7 132 767,70 3 372 767,70 938 861,00 724 216,00 214 645,00 0,00 2 433 906,70 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 3 760 000,00 3 600 000,00
przed zmianą 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 2 900 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00
po zmianach 3 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 3 760 000,00 3 600 000,00
przed zmianą 4 313 544,85 3 977 044,85 3 770 346,85 113 882,00 3 656 464,85 0,00 200,00 206 498,00 0,00 0,00 336 500,00 336 500,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 322 044,85 3 985 544,85 3 778 846,85 113 882,00 3 664 964,85 0,00 200,00 206 498,00 0,00 0,00 336 500,00 336 500,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

855 Rodzina

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

754

710

70005

71004

75412

852 Pomoc społeczna

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

801

85295 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3764



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 272 498,00 222 498,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 206 498,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 998,00 230 998,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 206 498,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 1 772 049,78 1 452 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 049,78 320 049,78 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 822 049,78 1 502 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 049,78 320 049,78 0,00

przed zmianą 1 135 000,00 1 135 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 000,00 1 185 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 302 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 155 000,00 4 155 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 809,00 1 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556,00 0,00 0,00 35 253,00 35 253,00 35 253,00

po zmianach 4 338 809,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 1 556,00 0,00 0,00 4 190 253,00 4 190 253,00 35 253,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 809,00 1 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556,00 0,00 0,00 35 253,00 35 253,00 35 253,00

po zmianach 36 809,00 1 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556,00 0,00 0,00 35 253,00 35 253,00 35 253,00

przed zmianą 83 454 174,10 60 189 690,32 53 060 109,62 31 700 200,01 21 359 909,61 1 837 700,00 4 535 496,70 428 384,00 0,00 328 000,00 23 264 483,78 23 264 483,78 4 665 800,00

zmniejszenie -40 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

zwiększenie 996 025,00 235 772,00 211 866,00 0,00 211 866,00 20 000,00 2 350,00 1 556,00 0,00 0,00 760 253,00 760 253,00 735 253,00

po zmianach 84 410 199,10 60 405 462,32 53 251 975,62 31 700 200,01 21 551 775,61 1 857 700,00 4 537 846,70 429 940,00 0,00 328 000,00 24 004 736,78 24 004 736,78 5 401 053,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3764



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/106/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 715 000,00 25 000,00 740 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 270 000,00 10 000,00 280 000,00 

  
Wykupy odcinków sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Siepraw 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 245 000,00 15 000,00 260 000,00 

  
Wykupy odcinków sieci kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Siepraw 70 000,00 15 000,00 85 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 125 000,00 - 20 000,00 105 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 000,00 - 20 000,00 105 000,00 

  

Wykonanie dokumentacji projektowej 
i budowa peronu przystankowego przy 
drodze powiatowej Nr K1945  (Siepraw, 
ul. Anieli Salawy) na terenie Gminy 
Siepraw 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

855  Rodzina 3 060 000,00 700 000,00 3 760 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 3 060 000,00 700 000,00 3 760 000,00 

  Budowa żłobka w Sierpawiu 3 060 000,00 700 000,00 3 760 000,00 
926  Kultura fizyczna 4 155 000,00 35 253,00 4 190 253,00 

 92695 Pozostała działalność 0,00 35 253,00 35 253,00 

  
Budowa toru rowerowego pumptrack, jako 
atrakcji turystycznej w Gminie Siepraw 0,00 35 253,00 35 253,00 

Razem 23 264 483,78 740 253,00 24 004 736,78 

Ujęte w planie wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025 zadanie w Dz. 600 – TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ – rozdział  60014 – Drogi publiczne powiatowe zadanie pn. "Dotacja celowa dla Powiatu 
Myślenickiego na wykonanie przebudowy pobocza gruntowego na chodnik z kostki brukowej przy drodze 
powiatowej Nr K1949 (Czechówka ul. Szkolna) na terenie Gminy Siepraw” otrzymuje brzmienie "Dotacja 
celowa dla Powiatu Myślenickiego na dofinansowanie do realizacji zadania publicznego pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr K1949 Czechówka – Stojowice od km 2+485,00 do km 2+795,00 
w miejscowości Czechówka ”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3764



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/106/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2025 roku 
(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 500 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 130 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

130 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 370 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

350 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 30 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 

 
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

100 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 21 700,00 9 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 9 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 9 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 19 700,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

19 700,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 

 
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 425 000,00 325 049,78 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 115 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 115 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3764



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 92116 Biblioteki 310 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 310 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 320 049,78 

 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 320 049,78 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 147 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 147 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

0,00 147 000,00 

Razem 2 046 700,00 561 049,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3764


	UCHWAŁA NR XIII/106/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2025 roku(kwoty w zł)

		2025-06-13T09:55:34+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




